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
wą, pow. zabudowy 400 m kw, 

cena 1 m kw/ 500 zł, tel. 059/843- 

88-13 

SŁUPSK - obrzeża, budowlana 

1,7 ha, uzbrojenie na granicy, 

częściowo utwardzona, graniczy 
z ulicą, tel. 0692-360-157 

„65 mkw, nietypowe i oryginalne 
balkon schodki w przedpokoju tel. 

059/841-32-02 

SOBĄCZ, działki bud.-rekreacyj- 

ne, jezioro, las, media, 16 
zł/m kw., 687-95-01 

SOMONINO - 50 m kw., 3 poko- 

je, zadbane, piwnice, garaż do 

naa 058/694-12-88 po 

18 A 

SOMONINO k. Kartuz- działka 

budowlana 1080 m, uzbrojona, 
(058)670-60-37, 0606-983-539 

STANISZEWO działkę budowla- 

ną 871 m kw., pozwolenie na bu- 

dowę, cenę do uzgodnienia, 

0603-319-682 

  

STARA Kiszewa centrum, 
działka budowlana 200 m kw., 
z pozwoleniem na budowę 
(projekt), 42.000 zł, tel. 
0505/280-520       

STAROGARD Gdański, Os. Pia- 
stów, mieszkanie Ill piętro, 70 

m kw., (0604)335-010 

STĘŻYCA dom bungalow, 200 

m kw., działka 1035 m kw., cena 

230 tys. zł, 058/684-60-72 

SZTEKLIN, powiat Starogard, 

sprzedam ziemię o powierzchni 

4,27 ha, tel. 0604/237-174 

WEJHEROWO- działkę ogrodni- 

czą 300 m, drewniany domek 

w dobrym stanie, (058)672-28-77 

WEJHEROWO- kawalerka 29 m, 
pierwsze piętro, balkon, okna 

PCV, 55 tys. zł, 0691-639-589 

ZAMARTE. Mieszkanie 41m kw., 

piwnica, garaż, cena do uzgod- 
nienia, tel. 052/588-02-17 lub 

0608/327-674 

ŻUKOWO, dom wolnostojący 
stan surowy, zadaszony, działka 

820 mkw., uzbrojona, 058/685- 

91-68 

ŻUKOWO dom wolnostojący stan 
surowy, zadaszony, działka 830 

m kw., uzbrojona, 058/685-91-68 

ŻUKOWO działkę budowlaną 
z pozwoleniem na budowę, 680 

m kw., uzbrojona (gaz, prąd, wo- 

da, kanalizacja), tel. 0605-896- 

124 

ŻUROMINO, 5 ha ziemi, cena 
1,50 /m kw., 0604-856-142 

BORY Tucholskie, atrakcyjne 

działki budowlane 1000-1600 

m kw., 6-7 zł m kw., (052)336-10- 
10 wieczorem 

w okolicach Leborka, cena 

50.000 zł, tel. 059/811-54-30 wie- 

czorem 

GARAŻ blaszak 5X3 m. składa- 

ny, 550 zł, tel. 052/397-42:65 

GARAŻE blaszane, 

0505/036-609, (058)775-04-61 

WŁASNOŚCIOWE 4 pokoje 78 
m kw parter , 27km od Słupska, 1 

km od jeziora ,39 tys. zł 

059/8461004 : 

ZIELONE Wzgórze, 

ogrodniczą nr 287, oferty po jej 

obejrzeniu, cena do uzgodnienia, 

(0691)84-08-00 

  

CHOJNICE. Mieszkanie 48 

m.kw., w bloku, tel. 0608/694-323 

lub 0694/134-949 

  

JURATA, Jastarnia kupię działkę 
budowlaną, około 1500 m kw., 
(058)672-11-80 

KARTUZY kawalerkę na os. XX- 

lecia, do niewielkiego remontu 
kupię, 058/681-19-11 

KARTUZY lub na trasie Kartuzy - 

Borowo, kupię dom. 0606-97-40- 

50 

  

CHOJNICE. Centrum Lokal 
11m kw., na biuro lub inną dzia- 

łalność, oddam w najem, tel. 

działkę 

CHOJNICE. Lokal użytkowy 
o pow 140 m. kw., na biuro lub 

sklep sprzedam, ul. Pocztowa, 
tel. 052/397-85-96 po 20 

CHOJNICE. Odnajmę mieszka- 
nie 3 pokoje, | pietro, telefon, Os. 
700-lecia, tel. 052/397-64-24 

CHOJNICE. Zamienię mieszka- 
nie w starym budownictwie wła- 

snościowe na dom, może być do 
remontu, tel. 052/397-97-43 

CYGANY dom dwurodzinny, bu- 
dynek gospodarczy zamienię na 
mieszkanie | w Kwidzynie 

055/279-78-54 

CZŁUCHÓW. Lokal do wynaję- 
cia, 70 m, wysoki standard, 
alarm, parking, tel. 0602/183-527 

GDAŃSK Przymorze, odnajmę 1- 
osobowy pokój studentowi niepa- 
lącemu, 300 zł/miesięcznie, uży- 
walność kuchni i tazienki, blisko 
uniwerku i SKM, (058)552-09-46 

GDYNIA, 800,- +opłaty 400,-, 
(058)621-43-23, 0602/705-002 

GLINCZ, koło Żukowa, odnajmę 
mieszkanie 60 m kw., 2 s 
kuchnia, łazienka, / 

KARTUZY, centrum, mieszkanie 
do wynajęcia, na dłuższy czas, 

czynsz, opłaty płatne miesięcz- 
nie. Kaucja. 058/681-02-80 

KARTUZY, wynajmę kawalerkę 

w centrum,  umeblowaną, 
058/685-71-55 

KARTUZY lokal 100 m kw., par- 
king, na biuro lub inne posiadam 

do wynajęcia, 0606-448-726 

KARTUZY M-3 zamienię na do- 

mek do małego remontu lub wy- 
kończenia, 058/681-00-06 

KARTUZY mieszkanie 2 pokojo- 
we, 50 m kw., I piętro na os. Wy- 
bickiego zamienię na dom 

* w Kartuzach lub na trasie Kartuzy 
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